
Technický list

TextFlow 12

Držák pro zajištění jednotlivých zásuvek jednou rukou, oboustranný, Výška:
1000mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 998290 1000

GTIN 4067263135609

Třída artiklu 91R

Popis

Provedení:
držák na přední straně rámu sloupu pro nasazení systému zajištění jednotlivých zásuvek a čel
jednou rukou. Zabraňuje neúmyslnému otevření zásuvek nebo čel. Zásuvky nebo čela je možné
instalovat na obou stranách sloupového rámu.
Vhodné pro:
Zásuvkové regálové systémy, vybavení kontejnerů, lze kombinovat pouze se sloupovými rámy č.
998210 a 998215.
Lakování:
Světle šedá RAL 7035, práškově nanášený lak.
Upozornění:
Výrobek není kompatibilní se skříněmi na nářadí skupiny 93, lze instalovat pouze do
zásuvkového regálového systému. Dodatečná instalace není možná. Není možná současná
instalace za dvířka.

Technický popis

Výška 1000 mm

Šířka 52 mm

20.09.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hloubka 17,1 mm

Hmotnost 2,5 kg

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Druh produktu Zablokování

20.09.2024 21:10 2/2


